
 

Na podstawie art. 47 pkt 10 i 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce 

laboratoryjnej (Dz.U. z 2016 r. Poz. 2245) oraz §4 ust. 5 Uchwały Nr 25/2014 

Czwartego Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 6 grudnia 2014 roku 

w sprawie podstawowych zasad gospodarki finansowej, Krajowa Rada Diagnostów 

Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

§1 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych upoważnia Prezesa Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych do zawierania umów i składania oświadczeń woli  

w sprawach majątkowych i finansowych Izby związanych z remontem dachu budynku 

Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych znajdującym się w Warszawie przy  

ul. Konopackiej 4. 

§2 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych upoważnia Prezesa Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych do wydatkowania środków finansowych określonych 

uchwałą Nr 108/IV/2017 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 8 grudnia 

2017 roku w sprawie przyjęcia planu dochodów i wydatków KIDL na rok 2018  

(z późniejszymi zmianami), z przeznaczeniem na wyżej wymieniony cel. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

             Sekretarz KRDL                                                          Prezes KRDL 

 

(-) Alina Niewiadomska      (-) Elżbieta Puacz 

IV Kadencja 
XIV Posiedzenie KRDL 

Uchwała Nr 127/IV/2018 
 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 23 marca 2018 roku 
w sprawie upoważnienia Prezesa Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

do przeprowadzenia remontu dachu w budynku Krajowej 
Izby Diagnostów Laboratoryjnych 


